
Calderara Di Reno - 01/06/2025
10^ CINQUE MIGLIA COMPETITIVA

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 7980 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Iscr 98 Albertini Gianni IT 1954 M7074 H020193 UISP POLISPORTIVA CENTESE ASD -

Iscr 167 Benvenuti Lorenzo IT 2003 M2039 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. -

Iscr 97 Bonini Gianluca IT 1960 M6569 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD -

Iscr 169 Cassanelli Nicola IT 1979 M4549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Iscr 174 Cherciu Mirela Alice IT 1993 F2039 H040444 UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD -

Iscr 170 Giacobazzi Francesca IT 1992 F2039 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD -

Iscr 168 Magri Massimiliano IT 1970 M5559 ATLETA NON TESSERATO -

Iscr 99 Melloni Luigi IT 1961 M6064 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD -

Iscr 172 Pierli Giorgio IT 1988 M2039 H040237 UISP NONANTOLA POL. A.D. -

Iscr 173 Plazzotta Dino IT 1958 M6569 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

Prei 54 Albertazzi Gabriele IT 1979 M4549 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 34 Aldrovandi Andrea IT 1977 M4549 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. -

Prei 32 Armaroli Chiara IT 1976 F4049 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI -

Prei 28 Astorri Gianluca IT 1990 M2039 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA -

Prei 38 Bacciglieri Simone IT 1976 M4549 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 33 Baraldi Stefano IT 1955 M7074 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. -

Prei 5 Bargiotti Mario IT 1951 M7074 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 55 Benfenati Sara IT 1976 F4049 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 70 Bergossi Mattia IT 2000 M2039 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. -

Prei 96 Bernardoni Erika IT 1994 F2039 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA -

Prei 56 Bonafè Corrado IT 1953 M7074 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 30 Borsari Andrea IT 1957 M6569 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA -

Prei 84 Borsari Massimo IT 1959 M6569 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 48 Botte Antonio Rodrigo IT 1969 M5559 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD -

Prei 79 Bovoli Pier Giorgio IT 1969 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 35 Brini Federico IT 1973 M5054 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 12 Burgess Rachel Elaine GB 1973 F5059 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 20 Caparrucci Mauro IT 1971 M5054 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD -

Prei 57 Caretto Francesco IT 1962 M6064 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 87 Casari Giuliano IT 1974 M5054 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB -

Prei 13 Cassano Mauro IT 1969 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 19 Castelli Giordano IT 1962 M6064 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD -

Prei 75 Catozzi Giancarlo IT 1951 M7074 H010224 UISP POL. DIL. SAN RAFEL -

Prei 29 Cavalli Claudio IT 1973 M5054 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

Prei 58 Cavazza Mario IT 1945 M75+ H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 18 Cavazzuti Paolo IT 1965 M6064 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD -

Prei 6 Chiappe Mirko IT 1980 M4549 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 2 Clemente Assunta IT 1989 F2039 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD -

Prei 23 Comastri Francesco IT 1990 M2039 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA -

Prei 43 Consolini Roberto IT 1976 M4549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 39 Corsinotti Medardo IT 1960 M6569 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD -

Prei 65 D'oro Antonio IT 1977 M4549 H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD -

Prei 37 De Giovanni Dario IT 1970 M5559 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD -

Prei 59 De Luca Sergio IT 1968 M5559 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 24 Distefano Luca IT 1981 M4044 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA -

Prei 100 Falchieri Graziano IT 1962 M6064 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. -

Prei 81 Fosnea Angela MD 1972 F5059 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. -

Prei 41 Gibellini Mirco IT 1971 M5054 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD -

Prei 47 Giovanelli Barbara IT 1969 F5059 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD -

Prei 7 Gruppioni Alberto IT 1953 M7074 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 17 Guidetti Matteo IT 1978 M4549 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD -

Prei 66 Guidotti Michela IT 1999 F2039 H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD -

Prei 76 Iannibelli Giuseppe IT 1957 M6569 BO037 FIDAL POL. DIL. SANRAFEL -

Prei 45 La Gatta Maria Lucia IT 1961 F60+ BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA -

Prei 77 Lambertini Juri IT 1972 M5054 BO037 FIDAL POL. DIL. SANRAFEL -
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Prei 14 Lenzi Gaetano IT 1972 M5054 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 71 Lezcano Esther Ramona IT 1958 F60+ H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. -

Prei 67 Liberato Antonella IT 1982 F4049 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD -

Prei 15 Lodovisi Stefano IT 1959 M6569 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 46 Lops Elisabetta IT 1965 F60+ BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA -

Prei 68 Lucarini Eleonora IT 1974 F5059 H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD -

Prei 72 Lupo Francesco IT 1989 M2039 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. -

Prei 82 Magagnoli Alex IT 1980 M4549 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. -

Prei 88 Margelli Umberto IT 1947 M75+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD -

Prei 42 Marmiroli Ettore IT 1948 M75+ H080130 UISP ASD BISMANTOVA SEZIONE PODISMO -

Prei 53 Massimi Cristina IT 1977 F4049 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. -

Prei 78 Mazzoli Maurizio IT 1949 M75+ H010224 UISP POL. DIL. SAN RAFEL -

Prei 90 Menabue Giovanni IT 1948 M75+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD -

Prei 31 Nega Malefia Asmamaw IT 1988 F2039 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. -

Prei 8 Nervo Giuliano IT 1960 M6569 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 60 Olivieri Luca IT 1967 M5559 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 69 Ortolan Andrea IT 1977 M4549 H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD -

Prei 3 Pancaldi Sandra IT 1963 F60+ H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. -

Prei 40 Passarini Lorenzo IT 1965 M6064 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON -

Prei 85 Pellegrini Fabrizio IT 1961 M6064 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD -

Prei 44 Persiani Roberto IT 1969 M5559 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI -

Prei 95 Pettinicchi Erik IT 1980 M4549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 51 Pezzini Claudio IT 1965 M6064 H020193 UISP POLISPORTIVA CENTESE ASD -

Prei 92 Poggi Fabio IT 1977 M4549 H040102 UISP POLIVALENTE SAN VITO A.S.D -

Prei 16 Poletti Denni IT 1972 M5054 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 74 Popolo Nicola IT 1945 M75+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 25 Pozzato Lorenzo IT 1990 M2039 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. -

Prei 50 Pradella Massimo IT 1960 M6569 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 61 Preite Costantino IT 1966 M5559 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 52 Puglioli Marco IT 1964 M6064 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. -

Prei 94 Querzè Matteo IT 1977 M4549 BO468 FIDAL TRIIRON -

Prei 36 Scaramella Maria IT 1969 F5059 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 80 Schiera Ivano IT 1968 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 62 Schiralli Pietro Martire IT 1958 M6569 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 93 Sighinolfi Samuele IT 2003 M2039 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD -

Prei 26 Simonini Roberto IT 1970 M5559 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA -

Prei 91 Soccio Alberto IT 1993 M2039 H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD -

Prei 22 Spagnoli Anna IT 1972 F5059 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -

Prei 49 Sponziello Mirella IT 1974 F5059 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD -

Prei 9 Testa Nello IT 1969 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

Prei 63 Tortoreto Giuseppe IT 1973 M5054 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 10 Ugolini Stefano IT 1947 M75+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 86 Vannini Michele IT 1973 M5054 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD -

Prei 1 Venturelli Alberto IT 1984 M4044 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. -

Prei 27 Venturini Lorenza IT 1957 F60+ H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA -

Prei 11 Volta Gianni IT 1967 M5559 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 89 Vuillemenot Nadege CH 1973 F5059 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB -

Prei 64 Zacchini Gianni IT 1952 M7074 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. -

Prei 73 Zamboni Marco IT 1965 M6064 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. -

Prei 83 Zanelli Stefano IT 1964 M6064 H010143 UISP ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI BOLOGNA -

Prei 21 Zanni Mirko IT 1963 M6064 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -

Prei 4 Zini Silvio IT 1983 M4044 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -
Totale atleti: 107

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 11
2 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 11
3 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 7
4 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 6
5 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 6
6 H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 5
7 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 5
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8 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 5
9 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 4
10 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. 4
11 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 4
12 ATLETA NON TESSERATO 2
13 BO037 FIDAL POL. DIL. SANRAFEL 2
14 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 2
15 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 2
16 H010224 UISP POL. DIL. SAN RAFEL 2
17 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 2
18 H020193 UISP POLISPORTIVA CENTESE ASD 2
19 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 2
20 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 2
21 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 2
22 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 1
23 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 1
24 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 1
25 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 1
26 BO468 FIDAL TRIIRON 1
27 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 1
28 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 1
29 H010143 UISP ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI BOLOGNA 1
30 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 1
31 H040102 UISP POLIVALENTE SAN VITO A.S.D 1
32 H040237 UISP NONANTOLA POL. A.D. 1
33 H040444 UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD 1
34 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 1
35 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1
36 H080130 UISP ASD BISMANTOVA SEZIONE PODISMO 1
37 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. 1
38 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 1
39 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 1
40 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
Totale atleti: 107
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